様式第2号　（立科町下水道条例施行規程第5条関係）

	排水設備等新設（増築・改築）計画確認申請書
　　　年　　　月　　　日

立科町長　様
	計画確認印

	　排水設備等の設置について、立科町下水道条例に規定する確認を受けたいので、次のとおり申請します。

　なお、必要な手続き及び施工については、下記指定工事店に委任します。

申請者　　住　　所

　　　　　氏　　名
　　　電　　話

	排水設備工事の手続き及び施工の委任を受けたので、別紙設計書を添えて計画確認の申請をします。

指定工事店　　営　業　所　名

　　　　　責任技術者氏名
　　　　　電　　　　　話

	設置場所

	使用者
	住所
	（申請者と同一の場合記入しない）

	氏名
	　　（申請者と同一の場合記入しない）

	工事区分
	排水設備
	新設・増設・改築・その他（　　　　　　　　　　　　）

	水洗便所
	新設・増設・改築・その他（　　　）　便器の数　大　 個・小 　個・両用 　個

	使用区分
	専用・共同
	排水汚水
	水道・井戸・その他（　　）
	水洗便所
	水道・井戸・その他（　　）

	排水区分
	一般家庭・工場又は事業場・アパート・その他（　　　　　　　　　　　）

	使用規模
	人　予定排水量　　　　ｍ３　　日最大排水量　　　　ｍ３（工場・事業場のみ）

	工事予定期間
	着工
	　　　年　　　月　　　日
	竣工
	　　　年　　　月　　　日

	予定工事費等
	円
	資金融資あっせん希望
	有　・　無

	備考

	決　　裁
	課　　長
	係　　長
	係
	計画確認番号

様式第2号の2　（立科町下水道条例施行規則第5条関係）

	誓約書
	工事申請に際し、雨水その他特殊な排水を汚水排水設備に流さないことを

誓約いたします。

　　　年　　　月　　　日

立科町長　様

申　請　者　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	同意書
	申請者が申請書のとおり工事することに同意します。

　　　年　　　月　　　日

立科町長　様

土地所有者　住　所
　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
建物所有者　住　所
　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
接続管所有者　住　所
　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

※申請書の作成

	提出部数
	２部

	提出期日
	工事着手　１５日前まで

	添付書類
	位置図・配置図・配管図・縦断面図・工事設計書（見積）

同意書（他人の土地等を使用する場合）